
               PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ 
               

                NA  ZAJĘCIA OD 12 DO 16 LUTEGO

         Kusice -  dobrze się bawimy
Poniedziałek - Kolorowe pawie z papieru 
Wtorek - Szyjemy z filcu, walentynkowe cuda
Czwartek - Spaghetti i pomidorami i serem
Piątek   - Ulubione bajki na dużym ekranie

         Karwice - Walentynki tuż, tuż
Poniedziałek - Jak świętować święto zakochanych?
Wtorek  - Kartki i upominki walentynkowe
Czwartek -  Nasze pozytywne cechy, praca w grupie
Piątek   - Dla każdego coś dobrego, wesołe gry i zabawy 

 Podgórki - jak zwierzęta radzą sobie zimą?
Poniedziałek - Walentynkowe kartki i upominki
Wtorek - Poszukiwanie tropów zwierząt
Czwartek - Czy dokarmiać zwierzęta zimą
Piątek    - Film o tym jak mądrze dokarmiać ptaki

 

        Przystawy - miło i sympatycznie
Poniedziałek - Walentynkowa dekoracja sali 
Wtorek - Kartki i poczta walentynkowa
Czwartek - Dzień kota, film edukacyjny 
Piątek   - Spacer, co nowego w naszej okolicy? 

               Laski - ciekawie i zabawnie
       Poniedziałek - Laurka i życzenia dla przyjaciela
       Wtorek - Czekoladowe pralinki na Walentynki
       Czwartek - Ulubione bajki na dużym ekranie
       Piątek  - Dzień kota, kto lubi czekoladowe mleko?
       

      Gorzyca - czy wiemy, co jemy? 
Poniedziałek - Jedzmy warzywa i owoce!
Czwartek - Piramida zdrowego żywienia
Piątek   - Kącik kucharza, sałatka owocowa
 

      Niemica - czas odpoczynku i zabawy
Poniedziałek - Kolorowanki tematyczne
Wtorek - Walentynkowe serca w naszym wykonaniu
Czwartek - Kącik kucharza, makaron z warzywami
Piątek   - Święto listonoszy, zabawa „w pocztę”

      Sulechowo - kreatywnie i przyjaźnie
Poniedziałek - Kartki walentynkowe dla przyjaciół
Wtorek - Poczta walentynkowa, kartki i upominki
Czwartek - Kącik małego badacza, eksperymenty
Piątek   - Kreatywne malowanie na mące

    Ostrowiec - odpoczynek i rozrywka
Poniedziałek - Walentynkowa dekoracja sali
Wtorek - Kartki i poczta walentynkowa
Czwartek  - Jak możemy okazać, że kogoś lubimy?
Piątek   -  Zabawy przy muzyce, taniec i śpiew

    Kosierzewo - dla każdego coś dobrego
Poniedziałek -  Napad złości, jak sobie z nim radzić?
Wtorek - Walentynki. Szyjemy serduszka z filcu
Czwartek  - Zimowe zagadki i krzyżówki
Piątek   - Odpoczynek przy filmie przygodowym
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